[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 28.02.2018

№ 156
станица Привольная

Об утверждении Реестра муниципального имущества

Привольненского сельского поселения Каневского района
В соответствии с решением Совета Привольненского сельского поселения от 27 апреля 2017 года  № 120 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Привольненского сельского поселения Каневского района» Совет Привольненского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. По состоянию на 01 января 2018 года утвердить реестр муниципальной собственности недвижимого и движимого имущества: администрации Привольненского сельского поселения Каневского района  и подведомственных учреждений (приложение ),
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Привольненского сельского поселения по вопросам социального развития.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Председатель Совета

Привольненского сельского поселения                                         П.В.Разумов